陕西省特种设备协会

关于举办承压类特种设备生产单位 质量保证体系管理能力提升培训班的通知

陕特协培〔2024〕19号

各承压类特种设备生产单位及相关人员:

为进一步加强特种设备质量安全管理工作,助力承压类特种设备生产单位贯彻落实《中国人民共和国特种设备安全法》、《特种设备安全监察条例》、《特种设备生产和充装单位许可规则》(TSG 07-2019)以及《特种设备生产单位落实质量安全主体责任监督管理规定》(市场监管总局令第73号)的有关要求,加强承压类特种设备生产单位保持许可条件能力,持续提升承压类特种设备生产单位的质量保证体系建立及实施水平,有效保证特种设备生产质量安全,陕西省特种设备协会于2024年12月中旬举办承压类特种设备生产单位质量保证体系管理能力提升培训班,现将有关事项通知如下:

一、参加对象

(一) 承压类特种设备生产单位主要负责人、质量保证工程师、质量控制系统责任人员、质量安全总监、质量安全 员及相关人员; (二)鉴定评审及监督检查人员。

二、培训内容

(一) 培训内容

- 1、相关法律法规和最新安全技术规范简介;
- 2、承压类特种设备生产单位许可条件要求;
- 3、特种设备生产单位质量保证体系建立要点:
- 4、特种设备生产单位质量保证体系实施建议;
- 5、鉴定评审及监督检查的准备与整改工作要点。

(二)继续教育证明

经培训后,将发放16个学时的《继续教育证明》。

三、时间、地点

报到时间: 2024年12月16日14:00-17:00;

培训时间: 2024年12月17日至18日。

培训地点:陕西省特种设备协会(西安市高新区西部大道2号企业壹号公园24栋四楼大教室)

四、费用

培训费: 1200 元/人; 陕西省特种设备协会有效会员单位培训费: 1000 元/人;培训资料统一发放。

本次培训接受现场交费,可使用刷卡、微信、支付宝、 现金等方式。

公对公转账请于 2024 年 12 月 16 日前汇入协会账户, 并备注"承压类体系培训班":

户 名:陕西省特种设备协会

账 号: 103273973670

开户行: 中国银行西安长安区西部大道支行

行 号: 104791057851

五、报名方式

请参加此次培训会的学员 12 月 16 日前扫描以下二维码报名。



六、交通食宿

本次培训班食宿不做统一安排,如需预定酒店可联系汉庭优佳西安西部大道产业园店(距离协会步行10分钟)李经理,电话:15319770878;住宿标准200元/天(双人间含双早)。

七、若对活动需进一步了解,可按以下方式与主办方联系。

联系人: 柳春亮 刘洁

联系电话: 029-81150393 029-68890792

